
 
ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

Servizio Commercio 

 1

DETERMINAZIONE N. 1071  Prot. N. 12550      DEL  21 sett . 2010  

————— 

Oggetto:      ART. 16  COMMA 1 LEGGE N. 266 /1997.  B ando “QUALIFICAZIONE DELLA RETE COMMERCIALE. 
Proroga termini presentazione domande. Rettifica del l’art.1 della determinazione D.S. Commercio 
n.1/Rep.Em del 20 settembre 2010 

Il Direttore del Servizio 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme d’attuazione; 

VISTA  la Legge 7 agosto 1997, n. 266, articolo 16, comma 1 -  Interventi per il settore del Commercio del 

Turismo; 

VISTE le LL.RR. 7.1.1977 n. 1 e 13.11.1998, n. 31; 

 VISTA la L.R. 18 maggio 2006, n. 5 – Disciplina generale delle attività commerciali;  

VISTA la L.R. 7 agosto 2007, n.5  e ss.mm.ii – Procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici di lavori, 

fornitura e servizi, in attuazione della direttiva 2004/18/CE del 31 marzo 2004 e disposizioni delle 

fasi del ciclo dell'appalto; 

VISTA la Legge 28 dicembre 2009, n. 5, Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale 

della Regione (Legge finanziaria 2010); 

VISTA  la Legge 28 dicembre 2009, n. 6, Bilancio di previsione per l'anno 2010 e bilancio pluriennale  per 

gli anni 2010-2013; 

VISTO il Decreto dell'Assessore degli Affari Generali n. 29032 del 1 ottobre 2009 con il quale sono state 

conferite le funzioni di Direttore del Servizio Commercio alla Dott.ssa Maria Cristina Paderi;  

VISTA la propria determinazione n.750 del 15 luglio 2010 con cui è stato approvato il “Bando relativo alla 

realizzazione di programmi regionali per interventi nel settore Commercio e Turismo – Art. 16, 

comma 1) Legge n. 266/1997. Azione 3: Qualificazione della Rete Commerciale” pubblicato sul 

BURAS del 23 luglio 2010; 

 



 
ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

Servizio Commercio 

 2

 

VISTA la propria determinazione n.1/Rep.Em. del 20 settembre 2010 con la quale sono stati prorogati i 

termini per la presentazione delle domande di cui al bando “Qualificazione della rete Commerciale”; 

ACCERTATO che l’articolo 1 della succitata determinazione contiene un errore materiale e che pertanto è 

necessario ed urgente procedere alla rettifica dello stesso 

DETERMINA 

ART. 1 – L’articolo 1 della determinazione D.S. Commercio n.1/Rep.Em. del 20 settembre 2010 è così 

rettificato: 

 I termini per la presentazione delle domande di cui al “Bando relativo alla realizzazione di 

programmi regionali per interventi nel settore Commercio e Turismo – Art. 16, comma 1) Legge n. 

266/1997. Azione 3: Qualificazione della Rete Commerciale” sono prorogati di 17 giorni decorrenti 

dalla data del presente provvedimento  - che verrà pubblicato sul BURAS del 30 settembre 2010 - e 

scadono pertanto alle ore 13 del 7 ottobre 2010. 

ART. 2 -  La presente determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale della Regione e sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna. 

ART. 3 -   Ai fini di una migliore divulgazione sarà pubblicato un avviso su due quotidiani regionali. 

La presente determinazione è trasmessa, ai sensi dell'art.21, comma 9 della L.R. n.31 del 13.11.1998,  

all'Assessore del Turismo, Artigianato e Commercio. 

Il Direttore del Servizio 

Dott.ssa Maria Cristina Paderi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del settore disciplina del commercio -Luisella De Palmas 

Il Funzionario Istruttore – Gabriela Congiu 


